ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03

E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

TERMO DE ADESÃO: Nº 007/2025 - Registro Por Outro Órgão – COMAJA.
CONTRATADA: GAMA PNEUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no
CNPJ sob nº 55.623.647/0001-61, representado neste ato por seu por BERNARDO
ANDRES FLACH, inscrita no CPF sob nº 827.447.770-72 e RG nº 1087834097
SSP-RS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CORRELATOS ATRAVÉS DA
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO ELETRÔNICO
002/2025 REALIZADO PELO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO
INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA
BOTUCARAÍ/RS – COMAJA. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor
total de R$ 3.748,76 (três mil setecentos e quarenta e oito reais e setenta e seis
centavos). Assinado em 18 de agosto de 2025, com validade até 18 de agosto de
2026.

Alto Alegre/RS, 21 de agosto de 2025.

 SILMAR DEMAMAN
   PREFEITO MUNICIPAL

		2025-08-21T15:59:52-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149